



امام جمعه موقت مهربان: مخالفان قانون اساسی در حقیقت مخالفان اسلام هستند

امام جمعه موقت مهربان گفت: کسانی که با قانون اساسی جمهوری اسلامی مخالفت می‌کنند در حقیقت با اسلام مخالفت کرده‌اند...

امام جمعه موقت مهربان گفت: کسانی که با قانون اساسی جمهوری اسلامی مخالفت می‌کنند در حقیقت با اسلام مخالفت کرده‌اند.

به گزارش خبرگزاری فارس از مهربان، حجت‌الاسلام محمد فریادی امروز در خطبه‌های این هفته نماز جمعه این شهر ضمن سفارش خود و نمازگزاران به رعایت تقوای الهی، با اشاره به اعلام نظر نهایی شورای نگهبان در مورد صحت برگزاری دهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری، فصل‌الخطاب بودن قانون را مورد تأکید قرار داد و افزود: خداوند متعال برای سعادت بشر قانونی وضع کرده و به عنوان معجزه به پیامبر ارسال شده و نام آن قانون اسلام به نام قرآن است.

امام جمعه موقت مهربان به جاری بودن قرآن در متون قانون اساسی اشاره کرد و افزود: کشور ما کشور اسلامی است و در قانون اساسی آن متون قرآن حاکم است و کسانی که با قانون اساسی جمهوری اسلامی مخالفت می‌کنند در حقیقت با اسلام مخالفت می‌کنند.

فریادی تصریح کرد: کسانی که به قانون اساسی رای دادند منتظرند که قانون اساسی اجرا شود و نباید با اعتراض هر کسی که قانونگرایی باعث عدم توفیقش شده است، اجرای قانون متوقف شود.

امام جمعه موقت مهربان با توصیه به نامزدهای دهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری برای فصل‌الخطاب دانستن قانون افزود: کسانی که با شعار عدالت، خدمت و احساس خطر به صحنه آمدند، همه به طور اکید به مصالح اسلام، مسلمین و قوانین توجه داشته و به آن احترام بگذارند، هر چند مخالف نظر و سلیقه شخصی باشد.

فریادی تأکید کرد: برای به دست آمدن نظام مقدس جمهوری اسلامی خون‌های زیادی ریخته شده است و همواره مورد هجوم قدرت‌ها و ابرقدرت‌ها بوده است، بنابراین باید مواظب بوده و آب به آسیاب دشمن نریزیم.

امام جمعه موقت مهربان در ادامه خطبه دوم با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای 12 تیرماه 1367 هجری شمسی افزود: حادثه 12 تیرماه اوج ردالت دشمن را نشان داد و سرنگون شدن هواپیمای مسافربری ایرانی به وسیله مزدوران آمریکایی یک عمل ننگین و ناجوانمردانه بود.

فریادی تأکید کرد: آمریکایی‌ها با آن که می‌دانستند هواپیمای ایرانی یک هواپیمای مسافربری و غیرنظامی است ولی با کمال وقاحت آنرا سرنگون کردند و با این عمل خویش اوج خباثت و دشمنی خود را با ایران اسلامی به نمایش گذاشتند و نشان دادند که با نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران کینه‌ای عمیق دارند.

امام جمعه موقت مهربان 10 رجب سالروز ولادت اما محمد تقی (ع) و 13 رجب سالروز ولادت حضرت امام علی (ع) را به امام زمان (عج الله)، مقام معظم رهبری و تمام شیعیان جهان و امت بزرگ ایران اسلامی تبریک گفته و با اشاره به فرا رسیدن و آغاز ایام‌البیض (اعتکاف) بر استفاده کامل از فیوضات این ماه تأکید کرد.